平成 30 年９⽉ 14 ⽇
各 位

会 社 名：株式会社ベガコーポレーション
代表者名：代表取締役社⻑ 浮城 智和

（コード：3542 東証マザーズ）
問合せ先：取締役事業管理本部⻑ 河端 ⼀宏

（TEL：092-281-3501）

組織変更及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 9 ⽉ 14 ⽇開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員の異動を決議
いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 30 年 10 ⽉１⽇付）
 ①「経営管理本部」及び「事業管理本部」を統合し、「経営管理本部」とする。
 ②「経営企画室」を新設する。

２．役員の異動（平成 30 年 10 ⽉１⽇付）

⽒ 名 新 役 職 旧 役 職

河端 ⼀宏 取締役 経営管理本部⻑ 取締役 事業管理本部⻑

藤浦 敏明 取締役 経営企画室⻑ 取締役 経営管理本部⻑

以 上